

Reconstructia statiei de epurare a apelor uzate din or. Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Montarea utilaj tehnologica. Cladire cu gratare. (poz. 1)

Valoarea de deviz 101 656,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcB01D	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 300-400 mm (решетка многоступенчатая OZ-700/400/4)	buc	2,000	181,09 95,14	362,18 190,28
2	AcB01D	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 300-400 mm (Затвор щитовой VAG 400x400)	buc	6,000	181,09 95,14	1 086,53 570,83
3	M1C21A	Macara tehnologica sau mijloc de ridicat, cu greutatea proprie de 0-1 t, montata la inaltimea de pina la 15 m (Таль ручная 0,5 т)	t	0,111	10 973,33 9 201,71	1 218,04 1 021,39
		<i>Total</i>	lei			2 666,75
		<i>Asigurarile social si medic</i>	22,50 %			401,06
		<i>Transportare materialelor</i>	2,00 %			2,48
		<i>Total</i>	100,00 +			3 070,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 354,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			4 424,99
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			88,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 513,49 1 782,50
		2. Utilaj				
4		Затвор щитовой VAG 400x400	buc	6,000	13 000,00 0,00	78 000,00 0,00
5		Таль ручная 0,5 т	buc	1,000	2 200,00 0,00	2 200,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				80 200,00

		Total	lei			84 713,49
		TVA	20,00 %			16 942,70
		Total deviz: Inclusiv salariu				101 656,19 1 782,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia statiei de epurare a apelor uzate din or. Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Montarea utilaj tehnologica. Cladire cu gratare. (poz. 1)

Valoarea de deviz 101 656,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	13,200	57,66	761,11
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	17,714	57,66	1 021,39
		Total manopera				1 782,50

Materiale:

1.	111112	Затвор щитовой VAG 400x400	buc	6,000	13 000,00	78 000,00
2.	111113	Таль ручная 0,5 т	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,033	0,00	0,00
4.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,111	15,00	1,67
5.	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,999	18,00	17,98
6.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,266	13,00	3,46
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	1,665	21,30	35,46
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	1,110	20,00	22,20
9.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,332	32,00	42,62
10.	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	0,222	1,70	0,38
11.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	0,222	1,20	0,27
		Total materiale de construcții				80 324,04

Utilaje de construcții:

1.	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,509	66,99	34,10
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,000	171,90	687,60
3.	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,224	171,90	38,51
		Total utilaje de construcții				760,21

Total	lei	84 713,49
TVA	20,00 %	16 942,70

Total deviz: 101 656,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Reconstructia statiei de epurare a apelor uzate din or. Causeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcB01D	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 300-400 mm (решетка многоступенчатая OZ-700/400/4)	buc			181,09 95,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,6500	57,66	95,14
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,5000	171,90	85,95
2	AcB01D	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 300-400 mm (Затвор щитовой VAG 400x400)	buc			181,09 95,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,6500	57,66	95,14
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,5000	171,90	85,95
3	M1C21A	Macara tehnologica sau mijloc de ridicat, cu greutatea proprie de 0-1 t, montata la inaltimea de pina la 15 m (Таль ручная 0,5 т)	t			10 973,33 9 201,71
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	159,5900	57,66	9 201,71
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	2,0000	1,70	3,42
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	2,0000	1,20	2,43
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	12,0000	32,00	383,96
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos	m3	15,0000	21,30	319,46
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	15,00	15,05
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	9,0000	18,00	161,98
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	2,4000	13,00	31,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	10,0000	20,00	200,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	4,5900	66,99	307,21
	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,0200	171,90	346,94
		2. Utilaj				
4		Затвор щитовой VAG 400x400	buc			13 000,00 0,00
	111112	Затвор щитовой VAG 400x400	buc	1,0000	13 000,00	13 000,00
5		Таль ручная 0,5 т	buc			2 200,00 0,00
	111113	Таль ручная 0,5 т	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.